
1/3 

   

ZÁZNAM   Z KONTROLNÍHO DNE Č. 12/2018   STAVBY 

PUSY - BOŠKŮVKY KANALIZACE A ČOV  

ZE DNE  3.10. 2018 
 

 

Účastníci: 

- dle prezenční listiny (originál založen u TD)   

 Lubomír Šebesta  starosta obce Prusy – Boškůvky 

 Petr Večerka   místostarosta obce Prusy – Boškůvky 

 Ing. Michal Pavelka   Quantum, a.s. 

 Vít sobotka    SWIETELSKY  s.r.o. 

 Ing. Josef Slavík  Projektant 

Petr Matějíček   ENVI agentura Trunda s.r.o. 

     Ing. Jaromír Handl                  HANDL s.r.o. 

 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 

 

ČOV: 

SO 01.4.  – biologická linka – instalace technologie 

Dešťová zdrž – dobetonována 

SO 01.3 sdružený objekt ČOV – provádění základů 

 

Kanalizace Moravské Prusy: 

Stoka C – dokončení stoky včetně přípojek 

Stoka A – provádění 

Zapravení výkopů a přípojek v krajské komunikaci Stoka A3 a stoka D 

Kanalizace Boškůvky: 

Provádění domovních přípojek 

 

B. Kontrola harmonogramu prováděných prací: 

Harmonogram stavebních prací – zhotovitel zašle emailem aktuální harmonogram stavebních prací 

až po vyřešení objízdných tras a uzavírek. 

 

C. Prostavěnost:  

K dnešnímu dni činí prostavěnost 41 231 172,- Kč bez DPH. 

 

D. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby, přijetí závěrů k aktuálním         

problémům stavby, nové úkoly: 

 

 

1.1 Harmonogram 

5.9 2018 

Zhotovitel předložil aktuální harmonogram, kde jsou vyznačeny stavební 

práce na měsíc září a říjen 2018. 

3.10 2018 

Zhotovitel vyřizuje úplnou uzavírku státní komunikace, dle vyřízení bude 

provádět práce na stoce A a taktéž bude zahájena práce na stoce A5 od konce. 

Zhotovitel zašle aktuální harmonogram. 

 

 

 

 

 

T: 15.10  2018 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

1.3 Doprava a oprava komunikací 

5.9 2018 

Zapravení výkopů kanalizace u stoky A3 a D v krajské komunikaci bude 

provedeno do konce září 2018. 

 

 

 

 



2/3 

Zapravení výkopů kanalizace u stoky C v krajské komunikaci bude 

provedeno do konce října 2018. 

Stoka C bude prováděna s uzavřením dopravy na semafory s možností 

objížďky souběžnou ulicí – stoka A 3.1.- trvá. 

Boškůvky – dokončení domovních přípojek. Komunikace budou opraveny 

současné s zapravením vodovodu (jiná stavba). 

3.10 2018 

Zapravení výkopů kanalizace u stoky A3 a D v krajské komunikaci se 

provádí v současné době. 

Zapravení výkopů kanalizace u stoky C v krajské komunikaci bude 

provedeno do konce října 2018. 

Zhotovitel vyřizuje úplnou uzavírku na stoce A a B v krajské komunikaci a to 

od mostu po křižovatku.  V současné době probíhá jednání se SUS JMK a 

autobusovou dopravou JMK . Práce budou zahájeny až po vyřešení této 

uzávěry. 

 

 

 

 

 

 

 

T: 15.10  2018 

Zodp.: 

p. Sobotka 

Ing. Pavelka 

1.7 ROPD a finance 

5.9 2018 

Žádost o platbu podána, byla vrácena k opravě. 

3.10  2018 

Opravená žádost o platbu podána. Objednatel zajišťuje prodloužení úvěru. 

 

 

T: 7.11  2018 

Zodp.: 

p. Šebesta 

1.8 Domovní přípojky 

5.9 2018 

Zbývá projekčně dořešit cca 10 přípojek.  

Přeložku vodovodního řádu u ČOV pro ZOD Haná a kanalizační přípojku pro 

družstvo – řeší projektant. 

3.10  2018 

U některých domovních přípojek na stoce D1 nelze technicky osadit revizní 

šachtu (nedostatek místa a ochranné pásmo plynu). Bude řešeno s majiteli 

nemovitostí – případné osazení do průjezdů . 

Dořešit cca 10 přípojek – trvá. 

Přeložka vodovodního řádu u ČOV a kanalizační přípojku pro ZOD Haná – 

trvá.  

 

 

 

 

 

T: 7.11  2018 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

 

Ing. Slavík 

1.9 Změny 

5.9 2018 

Projektuje se odlehčovací komora – dle projektanta do 14 dnů. 

3.10  2018 

Projektant požaduje pro vyprojektování odlehčovacích komor zaměřit 

skutečné polohy stávající kanalizace a její výšku. Zaměření zajistí zhotovitel. 

 

 

T: 7.11  2018 

Zodp.: 

Ing. Pavelka 

Ing. Slavík 

1.10 Majetkové vztahy 

5.9 2018 

Trvá. 

Do příštího KD projektant zjistí stanovisko od stavebního úřadu k změnám 

v PD. 

3.10  2018 

Na všechny nově dotčené pozemky budou vystaveny smlouvy o smlouvě 

budoucí na věcná břemena a bude provedena změna ÚR a SP. - trvá 

Projektant zjistí stanovisko od stavebního úřadu k změnám v PD - trvá. 

 

 

 

 

 

 

T: 7.11  2018 

Zodp.: 

Ing. Slavík 

2.1 Stavba ČOV 

5.9 2018 

Obsluha ČOV – trvá. 

Probíhá montáž technologie, dobetonování kalojemu, zahájeny práce na 

dešťové zdrže. 

3.10  2018 

Objednatel má zajištěnou obsluhu ČOV. 

Probíhá montáž technologie – biologie, kalojem. Dobetonování dešťové zdrže 

a zahájeny práce na sdruženém objektu. 

 

 

 

 

 



3/3 

2.2 Různé 

5.9 2018 

Dořešit vykácení stromu u stoky A3 – trvá! 

Objednatel požaduje lépe zapravovat povrchy po provedení domovních 

přípojek (vysoké obruby, nerovnosti atd.). Objednatel požaduje, aby 

zhotovitel měl od každé domovní přípojky podepsané  

Objednatel dále požaduje aby pokopy  šachet v komunikacích byly níž než je 

povrch komunikace (zimní údržba). 

Dále po deštích doplňovat provedené výkopy v komunikacích. 

3.10  2018 

Dořešit vykácení stromu u stoky A3 – trvá! 

Podepsané prohlášení majitele nemovitosti, že zapravení a provedení přípojky 

je v pořádku – trvá. 

Obec požaduje provést řádný úklid zelených ploch (trávníky) – odstranění 

kamenů pro umožnění sečení trávy (dochází k poškození sekaček trávy)! 

Pokopy šachet na místních komunikacích usadit níž než je povrch 

komunikace pro bezproblémové provádění zimní údržby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T: 7.11  2018 

Zodp.: 

p. Šebesta 

 

Ing. Pavelka 

p. Sobotka 

           
 

V případě, že účastníci kontrolních dnů budou mít připomínky nebo nejasnosti k textu uvedenému v zápisech z těchto 

KD, které jsou jim pravidelně zasílány, mohou své námitky písemně rozporovat nebo upravit nejpozději do 

následujícího kontrolního dne. V opačném případě se má za to, že s uvedeným textem souhlasí. 
                

Tento zápis z KD slouží zároveň jako pozvánka na příští KD 

 

                   Příští kontrolní den se uskuteční ve středu 7. listopadu 2018 v  9.00 hod  

na obecním úřadě Moravské Prusy.            
 

Zapsal: Ing. Jaromír Handl - TDI 

 


